
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení qí,sledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
Smnmtty
$ť §*il§.:riic}|,l

Jihočeská univerzita
v Českých Buděiovicích
Univer stty rlť §rrtrth §eiirtnrta
in ťffslq* *§r;r{Sjnviem

PoSUDEK DlPLoMovÉ pnÁce
Jméno a příjemní diplomanta: kateřina staňková

osobní číslo: P17399

Studijní program: 87507 5pecializace v pedagogice

Studijníobor: 7507R034 l bakalóřské studium výchovy ke zdraví

Akademický rok: 2oL9l20
Název diplomové práce:
Pohvbová aktivita a struktura osobnostižen se sedavým zaměstnáním

Katedra: VÝchow ke zdraví PF JU

oponent práce: Prof. PhDr. František Man, CSc

Pracoviště oponenta práce: Katedra psychologie PF JU

t l splnění požadavků zadání l cíl byl naplněn cít bvl částečně naplněn cíl nebvl naDlněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost oráce I originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1 2x 3 4

3 l Struktura oráce I Zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
nramenv

Nejnovější dostupné
Dramenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3x 4

5 l vhodnost metodikv řešení l vÝborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafv. ořílohv)

Mimořádné, funkční Velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace \^i§ledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolúm

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

I 2x 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názaru

Ne zcela běžné názory . vlastní názor
erqttmpntačně norlnořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3x 4



10 l Prakické Wužití l Lze uplatnit v praxi Lze publikovat lze uplatnit ve výuce Nelze oříliš wužít
I 2 3x 4

11 l Práce s odborným jazykem I Výborná velmi dobrá přiiatelhá neWhovující

1 2x 3 4

12 l Formální stránka I Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

,, 2x 3 4

l3lstvlistika l výborná velmi dobrá Přiiat€lná newhovuiící

1 2x 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1 2x 3 4

15 práce splňuje záktadní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporuČuji k obhajobě:

, 1. ano

2. ne

Navrhovaná k|asifikace slovně: velmi dobře

Datum: L.6.2020

Podpis oponenta práce:

Prof. PhDr. František Man, CSc a
Další hodnocení:

V prácije řešeno aktuálnítéma a to způsobem, který odpovídá kvalifikačnL bakalářské práci. Přednost

vidím ve statistickém zpracování výsledků. Nedostatky shledávám v odkazech v textu, které v některých

případ ech, neod povíd ají uveden érn u sezna m u !iteratu ry.

otázky k obhajobě:

V současné době nejpoužívanější diagnostické prostředky ke zjišťování struktury osobnosti.

Výborně velmidobře dobře nevvhovující

t 2 3 4


